

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร จำนวน 5 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 5.50 เมตร ยาว 9.00 เมตร ลึก 2.82 เมตร

จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 5.50 เมตร ยาว 11.00 เมตร ลึก 2.00 เมตร

จุดที่ 3 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 11.00 เมตร ลึก 2.50 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø ขนาด 1.00 x 1.00 เมตร จำนวน 10 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแสงอรุณ หมู่ที่ 11 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อพาน อำเภอโนนสูง จังหวัดมหาสารคาม

คำนวณราคากลางโดย นายดำรงเดช ภพไตร เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

[illegible]

(ลงชื่อ).....ผู้ประสานงาน

(นายดำรงเดช ภูพไทร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบ ปร.4 แผนที...2../.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทยานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร จำนวน 5 จุด

ปริมาณงาน **จุดที่ 4** ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 27.00 เมตร ลึก 3.80 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø ขนาด 0.80 x 1.00 เมตร 3 แถว แถวละ 7 ท่อน รวมจำนวน 21 ท่อน

สถานที่ก่อสร้างบ้านแสงอรุณ หมู่ที่ 11 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคามแบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้างกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

คำนวณราคากลางโดยนายดำรงเดช ภพไตรเมื่อวันที่เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2560หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานดินถม	137.50	ลบ.ม	76.64	10,537.45			10,537.45	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
	- งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดเบา)	55.00	ตร.ม			1.67	91.85	91.85	ที่ อ.เมืองลิตรละ
2	จุดที่ 4 งานรื้อท่อคสลเดิม. ขนาด Ø 0.80 เมตร	20.00	เมตร			309.30	6,186.00	6,186.00	25.69 บาท
3	งานกำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต								
	- คอนกรีต	8.76	ลบ.ม	1,912.56	16,754.03	436.00	3,819.36	20,573.39	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.11	ตัน	20,357.51	2,239.33	4,100.00	451.00	2,690.33	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.50	กก.	34.92	122.22			122.22	
	- ไม้แบบ	14.50	ตร.ม	218.99	3,175.36	133.00	1,928.50	2,147.49	
	- ท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด ø 0.80 ม.	1.00	ท่อน	930.00	930.00			930.00	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด ø 0.80 ม.	21.00	ท่อน			122.00	2,562.00	2,562.00	รวมยาแนวรอบท่อ
5	งานดินถม	513.00	ลบ.ม	76.64	39,314.27			39,314.27	
	- งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดเบา)	135.00	ตร.ม			1.67	225.45	225.45	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน							85,380.44	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายดำรงเดช ภพไตร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบ ปร.4 แผนที่...3../.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร จำนวน 5 จุด

ปริมาณงานจุดที่ 5 ขนาดกว้าง 10.70 เมตร ยาว 20.00 เมตร ลึก 2.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้างบ้านแสงอรุณ หมู่ที่ 11 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคามแบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้างกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

คำนวณราคากลางโดยนายดำรงเดช ภพไตรเมื่อวันที่เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2560หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	

1	จุดที่ 5 งานดินถม	428.00	ลบ.ม	76.64	32,800.21			32,800.21	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
	- งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดเบา)	214.00	ตร.ม			1.67	357.38	357.38	ที่ อ.เมืองลือตระ
									25.69 บาท
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน							33,157.59	
	ยอดรวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ปร.4 แผ่นที่ 1 + แผ่นที่ 2 + แผ่นที่ 3						187,834.71	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
(นายดำรงเดช ภพไตร)
ผู้ช่วยช่างโยธา

|